
 

 

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu  Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w dziedzinie Edukacja  

Lp. Imię i Nazwisko  E-mail  

1 Artur Proć artur.proc@wp.pl 

2 Anna Żabińska-Pioterek Ania@rbl.com.pl 

3 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

4 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl 

5 Renata Małgorzata Pacholska  r.pacholska@wp.pl 

6 Marek Derski marrek4@interia.pl 

7 Stefan Bolesław Chabiera stefan@chabiera.pl 

8 Maria Elżbieta Janiak maryniaj@vp.pl 

9 Ewa Nowińska ewa.interrel@gmail.com 

10 Mariusz Glock mariusztor33@wp.pl 

11 Magdalena Jadwiga Kalandyk kallena@interia.pl 

12 Aleksandra Latuszek aleksandra.g86@wp.pl 

13 Bożena Wieczorek bozka-19@o2.pl 

14 Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl 

15 Arkadiusz Tokarski tokarski_arkadiusz@o2.pl 

16 Jacek Wieczorek jacor-5@o2.pl 

17 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl  

18 Dariusz Rutkowski dariuszrutkowski@op.pl 

19 Katarzyna Agnieszka Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu 

20 Mariusz Robert Laskowski mariuszlaskowski1@wp.pl  

21 Piotr Józef Bodzek  piotrbodzek@gmail.com 

22 Anna Seredyka anna.seredyka@wp.pl 

23 Małgorzata Dorota Lasota-Dwojnych m.dwojnych@gmail.com 



24 Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl 

25 Maciej Robert Pieczyński maciej_pieczynski@o2.pl 

26 Katarzyna, Justyna Wróbel katarzyna_wrobel@interia.pl 

27 Jarosław Marek Kozłyk jarek@e-esc.pl 

28 Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu 

29 Miłosz Wojciech Baldowski milosz.baldowski@gmail.com 

30 Rafał Piotr Ciupa rafalciupa@wp.pl 

31 Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

32 Barbara Grześ basia.grzes@wp.pl 

 

 


